Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Adm. Nº.: 23/2017

Dispensa: POR JUSTIFICATIVA Nº.: 08/2017

Fornecedor : CONCOSRCIO INTERMUNICIPAL VELHO CORONEL -

CVC, CNPJ 14.688.861/0001-19

Objeto : Contrato tem como objeto programa de gestão financeira e patrimonial

com o CONSÓRCIO VELHO CORONEL – (CVC) Conforme contrato de

programa 03/2012.

Lei : Art. 24 caput, inciso XXVI, da lei 8666/93, Lei Federal 11.107/2005 e

Decreto 6.017/2007.

Valor: 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos).

DORILDO PEGORINI, Prefeito de Jardinópolis,  Estado de Santa Catarina no

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados que foi realizado Processo licitatório nº 23/2017, DISPENSA  nº

07/2017, com o a empresa CONCOSRCIO INTERMUNICIPAL VELHO

CORONEL – (CVC), CNPJ 14.688.861/0001-19.

Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos na Secretaria de

Administração e Fazenda desta Prefeitura, na Avenida Getulio Vargas, 815,

Município de Jardinópolis nos dias úteis, de Segunda à Sexta, das 07:30 às

11:30 horas e das 13:00 às 17:00, e pelo fone (049) 3337 -0004 e ou sitio

www.jardinopolis.sc.gov.br

JARDINÓPOLIS, 03 de março de 2017

DORILDO PEGORINI

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.jardinopolis.sc.gov.br/